
Toiduainete hankimine Tartu Kutsehariduskeskusele 2021. aastaks

hanke kutse saanute registreerimisleht

Tartu Kutsehariduskeskus saatis kutsed välja järgmistele ettevõtetele:

Kutse saatmise aeg e-post Ettevõte Esindaja

20.11.2020 12:56 ragnar@noo.ee AS Nõo Lihatööstus, AS

Nõo Lihatööstus

Ragnar Loova, 5126670

20.11.2020 11:40 nele@horeca-service.ee Horeca Service OÜ,

10872994

Nele pärn, 7407554

20.11.2020 11:37 liisi.gross@kaupmees.ee Kaupmees & KO AS,

Kaupmees & KO AS

Liisi Gross,

liisi.gross@kaupmees.ee

20.11.2020 11:08 info@arke.ee Arke Lihatööstus AS,

10080997

Joel Listak, 5114078

20.11.2020 09:19 maireniit@hot.ee OTEPÄÄ LIHATÖÖSTUS

EDGAR OÜ, 10051180

MAIRE NIIT, 5107585

19.11.2020 18:41 sales2@hellin.ee Balt-Hellin As, 10124134 Riina Tepaskind, 56677598

19.11.2020 11:15 kertu.hark@hkscan.com HKScan Estonia AS,

10156832

Kertu Hark, +37256866261

19.11.2020 10:31 tiina.ivask@eestipagar.ee AS Eesti Pagar, 10080750 Tiina Ivask, 5227 817

19.11.2020 08:38 kaire@lounapagarid.ee AS LÕUNA PAGARID,

10566412

Kaire Kivirähk, +372

53441502

12.11.2020 11:34 karel.jaanson@atria.com

12.11.2020 11:33 gunnar@fruitxpress.ee

12.11.2020 11:33 egle@horeca-service.ee

12.11.2020 11:33 seidy.rettau@eestileib.ee

12.11.2020 11:33 gert@bambona.com

12.11.2020 11:33 aivar.soo@leipurin.com

12.11.2020 11:33 inga.rahnu@vilmix.ee

12.11.2020 11:33 marianne.tonissaar@maag.e

e

Järgmised ettevõtted on kutse saanud peale kodulehel registreerumist:

Registreerimise aeg e-post Ettevõte Esindaja

16.11.2020 13:11 tiina.hintser@khk.ee katse 2, 987456321 Tiina Hintser, 58553873

16.11.2020 13:07 toomas.lelumees@khk.ee Katse 1, 123456789 Toomas Lelumees, 5082243

Hanke tulemuste avalikustatmise tähtaeg: 20.11.2020 14:00

Teeme Teile ettepaneku esitada pakkumus väljakuulutamiseta läbirääkimistega riigihankele „Toiduainete hankimine

Tartu Kutsehariduskeskusele 2021. aastaks“.

Käesoleva riigihanke eesmärk on toiduainete hankimine õpilaste toitlustamise ja toitlustuserialade praktilise õppetöö

läbiviimiseks. Hanke korraldamiseks kasutatakse osadeks jaotatud väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlust,

kus Pakkuja võib pakkumuse esitada ühele või mitmele hanke osale.

Eduka pakkujaga hanke osade lõikes sõlmitakse raamleping kehtivusega kuni 31.12.2021.

Alternatiivsete pakkumuste esitamine ei ole käesoleva hanke raames lubatud.

Kõik pakkumused on konfidentsiaalsed.

Pakkumuse esitamise tähtaja ületanud hilisemad pakkumused jäävad hankija poolt läbi vaatamata. Pakkumuse
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koostamisel lähtuda hankedokumendis toodud juhistest. Saadetud pakkumus peab olema komplektne ja digitaalselt

allkirjastatud pakkumuse teinud ettevõtte juhatuse liikme/esimehe poolt või juhatuse liikme/esimehe poolt volitatud

isiku poolt.

Hankija peab läbirääkimisi hanke osade lõikes ühe või mitme pakkujaga, kelle esitatud pakkumus vastab

hankedokumendis toodud pakkumuse kirjeldusele.

Hankija vastab pakkuja päringutele täiendava informatsiooni saamiseks e-posti teel kõikidele pakkuja kandidaatidele.
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